
IL RETTORE

Visto il D.R. n. 59 del 21.02.2018, con il quale è stato approvato l’avviso di selezione
pubblica  per  titoli  e  prova  idoneativa  da  pubblicare  sul  sito  web  dell’Ateneo
finalizzata all’attività di correzione degli elaborati relativi agli esami DILS-PG delle
prossime sessioni per l’anno 2018;

Visto  l’avviso  pubblico  di  selezione  pubblicato  in  data  22.02.2018,  emanato  in
esecuzione del suddetto D.R.;

Considerato  che il  termine  per  la  presentazione delle  domande è scaduto  in  data
9.03.2018 alle ore 13:00;

Dato  atto  che  sono  pervenute  tempestivamente  domande  di  partecipazione  alla
selezione di cui trattasi e che, pertanto, occorre nominare la Commissione per
procedere all’espletamento degli adempimenti e delle valutazioni di cui all’art. 7
dell’avviso di selezione;

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione di selezione nelle persone:

- Prof.ssa  Giuliana  Grego  Bolli,  professore  ordinario  settore  scientifico
disciplinare L-LIN/01 – Presidente;

- Dott.ssa  Nicoletta  Santeusanio,  collaboratore  esperto  linguistico  di  madre
lingua italiana – componente;

- Dott.ssa Maria Valentina Marasco, collaboratore esperto linguistico di madre 
lingua italiana – componente;

- Dott.ssa  Roberta  Migni,  inquadrata  nell’area  amministrativa,  categoria  D  –
componente con funzioni di segretario verbalizzante;

Accertata la disponibilità delle persone interessate ed acquisito l'assenso del Direttore
Generale  relativamente  alle  unità  di  personale  tecnico  amministrativo  e  CEL
sopra elencate;

DECRETA

Di  nominare  per  gli  adempimenti  e  le  valutazioni  previsti  all’art.  7  dell’avviso  di
selezione pubblica di cui in preambolo la seguente Commissione:

Prof.ssa Giuliana Grego Bolli – Presidente;

Dott.ssa Nicoletta Santeusanio – componente;

Dott.ssa Maria Valentina Marasco – componente;

Dott.ssa Migni Roberta – componente con funzioni di segretario verbalizzante.

Il Rettore
Prof. Giovanni Paciullo

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

Prot. n. 0002150 del 12/03/2018 - Decreti Rettore 90/2018  [UOR: 000053 - Classif. VII/4]


		2018-03-12T13:55:35+0100
	IT
	Giovanni Paciullo




